


事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

 徳島県農林水産部　

 

 

 Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務

 徳島市他７市町

 

 単年度

 当初積算

 徳島県

 徳島東部１

  

 令和６年３月

 令和６年５月―Ａ

 令和５年１６号―Ａ

 四国電力

項  目  名 内     容

積算書鏡
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   1/   2)



事業名

地質、土質調査業務費

・調査業務価格

・消費税相当額（１０％）

業務内容

項  目  名 数  量

積算書鏡
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   2/   2)

備  考単位規    格番号 金  額

988,900 

899,000 

89,900 



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

3次元出来形管理補正(共通仮設費)

3次元出来形管理補正(現場管理費)

 

 単年度

 当初積算

 【調査業務】

 調査業務（一般）

 業務積算（調査）

 令和５年９９号［２号］

 補正なし 

 補正なし 

項  目  名 内     容

業務別鏡
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   1/   3)



事業名

  1 調査業務価格

  2 ・一般調査業務費

  3 ・・純調査業務費

  4 ・・・直接調査費

  5 ・・・・直接人件費～機械経費

  6 ・・・・直接経費(電子成果品作成費を除く)

  7 ・・・・直接経費（電子成果品作成費）

  8 ・・・間接調査費

  9 ・・・・間接調査費（施工管理費以外）

 10 ・・・・施工管理費

 11 ・・・・安全費

 12 ・・・・・安全費（率計上）

 13 ・・・・・安全費（積上）

 14 ・・諸経費

項  目  名 金  額

業務別鏡
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   2/   3)

899,000 

899,000 

499,000 

488,000 

488,000 

0 

0 

11,000 

11,000 

0 

0 

0 

0 

備  考

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

0.000 

0.000 

1.000 

式

式

式

式

％

％

式

単位数  量

(4)×(標準値) 

488,000×(0.000) 

(5)×標準値 

488,000×0.000 



事業名

 15 ・・一括計上価格

項  目  名 金  額

業務別鏡
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   3/   3)

298,000 

102,000 

備  考

59.900 

1.000 

％

式

単位数  量

(3)×標準値 

499,000×59.900 



事業名

直接人件費～機械経費

・直接人件費～機械経費
  
・・直接人件費～機械経費
    
・・・ 採水費
       
　　　　採水費
        

・・・ 報告書作成・図面作成・とりまとめ
       
　　　　報告書作成・図面作成・とりまとめ
        

・・・ 打合せ
       
　　　　業務打合せ
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   2号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   6号

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｔ単   1号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   1/   3)

488,000 

488,000 

488,000 

221,000 

221,400 

221,400 

225,000 

225,000 

225,000 

42,000 

42,000 

42,000 

備  考

221,000 

221,400 

225,000 

225,000 

42,000 

21,000 

式

式

式

式

式

業務

式

回

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

2.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

　　　　合　　計　　　　

      

      

      



事業名

間接調査費（施工管理費以外）

・旅費交通費
  
・・旅費交通費
    
・・・ 旅費交通費
       
　　　　旅費交通費（設計外業日帰用）
        ライトバン,6日,1時間

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   5号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   2/   3)

11,000 

11,000 

11,000 

11,000 

10,754 

10,754 

備  考

11,000 

10,754 

式

式

式

式

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      



事業名

一括計上価格

・水質分析費
  
・・水質分析費
    
・・・ 水質分析費
       
　　　　塩分濃度測定
        電気伝導率,,
　　　　水素イオン濃度測定
        

1 式当たり

歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   3号
歩Ａ・単Ａ
Ｓ単   4号

名  称（規  格） 金  額

業務費明細書
　
Ｒ６農山　農業用地下水揚水状況調査業務業務名

(   3/   3)

102,000 

102,000 

102,000 

102,000 

84,800 

17,250 

102,050 

備  考

102,000 

800 

575 

式

式

式

検体

検体

単位 単  価

1.000 

1.000 

1.000 

106.000 

30.000 

数  量

　　　　合　　計　　　　

      

      


